女人与丝巾的对话

女人与丝巾的对话_下载链接1_

著者:萧淑美 编

出版者:上海文艺出版社

出版时间:2002-1

装帧:铜版纸彩印平装

isbn:9787532123544

《女人与丝巾的对话》这本书很特别，不仅传授你丝巾的实用技巧，而且让你了解丝巾

http://www.allinfo.top/jjdd

的艺术与文化，这也是“艺术与生活丛书”的主旨：让生活更有品味，也更有文化内涵
。因此，本书的实用技巧部分，介绍了多种容易上手，且非常实用的丝巾系法，以及选
购、收藏等方法。在概论与专题部分，则分两大主轴，一是美术方面，一是丝巾方面。
前者是介绍绘有丝巾的美术作品，从一幅幅附注年代背景的作品中，我们欣赏到丝巾的
千种风貌；而对于追求自我表现的女人而言，书中也介绍了自古以来西方男性画家笔下
的女性形象。

购买丝巾请进>>

作者介绍:

目录: 概论
名画里的丝巾
流行美学里的丝巾
实用技巧
丝巾种类与选择 女人不能不知道的丝巾美学
丝巾的基本打法 基本折法四种、基础结两种
丝巾风情[服装篇] 常用系法二十三款
丝巾风情[装饰篇] 发饰、帽饰、手提包应用搭配
专 题
画家笔下的女性形象
丝绸传奇――中国丝巾
丝巾与名人轶事
名牌丝巾的故事 世界知名品牌丝巾的介绍
方寸之间的艺术――丝巾的设计与制作
丝巾的流行纪事 丝巾流行样式的演变
穿衣美学必修学分――衣橱里最少应有两种丝巾
带丝巾一起旅行
丝巾再利用
发型、体型与丝巾系法
丝巾，美丽你的人生 丝巾收藏家专访
· · · · · · (收起)

女人与丝巾的对话_下载链接1_

标签

时尚

美容·化妆·服饰

javascript:$('#dir_1028501_full').hide();$('#dir_1028501_short').show();void(0);
http://www.allinfo.top/jjdd

评论

-----------------------------
女人与丝巾的对话_下载链接1_

书评

-----------------------------
女人与丝巾的对话_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	女人与丝巾的对话
	标签
	评论
	书评